
Serveis per a 
particulars.
La millor manera de 
comunicar-te. 



Des d’Andorra fi ns a 
on tu vols arribar.

Som la comunicació que t’acompanya perquè 
no només imaginis, sinó que també facis.

Som al teu costat perquè assoleixis els teus 
objectius, per a que trenquis fronteres i et

desfacis dels límits.

Et donem la benvinguda a Andorra Telecom.

Avui, fes el que et proposis.

Els preus d’aquest catàleg són vàlids excepte error tipogràfi c.



Contractar
serveis

Activar
el roaming

Consultar
factures

Canviar la
tarifa

Recarregar
el mòbil

Contractar
serveis

3

BOTIGA ONLINE

Tot el que pots fer a la
botiga, ho pots fer des
de l’app o el web.  

andorratelecom.adDescarrega’t l’app
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FIBRA ÒPTICA

Tria la teva
pròpia aventura

Tria els minuts, les dades i l'aventura de 
la teva vida.
Ens adaptem perquè parlis i connectis amb 
qui vulguis. On vulguis. El que vulguis.

andorratelecom.ad
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*Quota de línia de 16 € inclosa. 

(1) Les trucades cap a números curts o premium no estan incloses i es cobren segons tarifes vigents. 

IGI inclòs a totes les tarifes esmentades en aquest catàleg.

Fibra òptica
Tria el servei que s’adapta millor a les teves necessitats:

Preu de les comunicacions un cop exhaurides o no incloses:

Telefonia fi xa (1)

Trucades des del telèfon fi x

Trucades nacionals (3.000 minuts inclosos):

• De fi x a fi x 0,03 €/minut

• De fi x a mòbil 0,11 €/minut

Trucades internacionals a fi xes o mòbils:

• Grup 1 0,32 €/minut

• Grup 2 0,63 €/minut

• Grup 3 6,48 €/minut

Alta nova fi bra òptica: 55 €

Telefonia fi xa*
Perquè parlis

30 minuts a destí mòbil nacional 1 €

300 minuts a destí mòbil nacional 3 €

100 minuts a destí internacional fi x grup 1 3 €

300 minuts a destí internacional fi x grup 1 8 €

300 minuts a destí internacional fi x i mòbil grup 1 10 €

Internet*
Perquè connectis

Internet 300 Mbps 41 €

Internet 700 Mbps 51 €

Internet 1 Gbps 58 €

Televisió*
Perquè vegis

TV Mini 5,50 €

Movistar Plus+ amb Ficción 30 €

Movistar Plus+ amb Deportes 45 €
Movistar+ Total Plus 70 €
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(1) Alta 6,27 €.

(2) Alta 1,50 €.

(3) Preu unitari per repetidor: 4€. Instal·lació a partir de 30 €.

Grups de països per a trucades internacionals
Grup 1 
Europa: Abkhàzia, Illes Aland, Albània, Alemanya, Àustria, Bielorússia, Bèlgica, Bòsnia i Hercegovina, Bulgària, Croàcia, Dinamarca, Eslovàquia, Espanya, Estònia, 
Federació de Rússia, Illes Fèroe, Finlàndia, França, Geòrgia, Gibraltar, Grècia, Guernsey, Hongria, Itàlia, Irlanda, Islàndia, Jersey, Kosovo, Letònia, Liechtenstein, Lituània, 
Luxemburg, Macedònia, Malta, Illa de Man, Moldàvia, Mònaco, Montenegro, Noruega, Països Baixos, Polònia, Portugal, Regne Unit, Romania, San Marino, Sèrbia, Suècia, 
Suïssa, Ucraïna, Vaticà i Xipre.
Amèrica del Nord: Estats Units d'Amèrica, Alaska, Anguila, Antigua i Barbuda, Aruba, Bahames, Barbados, Bermudes, Canadà, Illes Caiman, Cuba, Dominica, República 
Dominicana, Grenlàndia, Grenada, Guadalupe, Guantánamo, Haití, Hawaii, Jamaica, Martinica, Mèxic, Montserrat, Saint Barthélemy. Bonaire, ºSaba, Saint Eustatius, 
Curaçao, Puerto Rico, Saint Pierre i Miquelon, Saint Kitts i Nevis, Sant Martí, Saint Lucia, Saint Vincent i les Grenadines, Illes Turk i Caicos, Trinitat i Tobago, Illes Verges 
britàniques , Illa Verge.

Grup 2 
Amèrica Central: Belize, Costa Rica, El Salvador, Guatemala, Hondures, Nicaragua i Panama.
Amèrica del Sud: Argentina, Bolívia, Brasil, Xile, Colòmbia, Equador, Illes Malvines, Guyana Francesa, Guyana, Paraguai, Perú, Surinam, Uruguai i Veneçuela.
Àsia: Afganistan, Aràbia Saudita, Armènia, Azerbaitjan, Bahrain, Bangladesh, Bhutan, Brunei, Cambodja, Timor Oriental, Hong Kong, Índia, Indonesia, Iran, Iraq, Israel, 
Japó, Jordània, Kazakhstan, Corea del Nord, Corea del sud, Kuwait, Kirguizistan, Laos, Líban, Macau, Malàisia, Maldives, Mongòlia, Myanmar, Nepal, Oman, Palestina, 
Pakistan, Filipines, Qatar, Singapur, Sri Lanka, Síria, Taiwan, Tadjikistan, Tailàndia, Turkmenistan, Turquia, Emirats Àrabs Units, Uzbekistan, Vietnam, Xina i Iemen.
Àfrica: Algèria, Angola, Ascensió, Benín, Botswana, Burkina, Burundi, Camerun, Cap Verd, República Centreafricana, Txad, Comores, Costa d’Ivori, Congo, Diego Garcia, 
Djibouti, Egipte, Eritrea, Etiòpia, Gabon, Gambia, Ghana, Guinea-Bissau, Guinea Conakry, Guinea Equatorial, Kenya, Lesotho, Libèria, Líbia, Madagascar, Malawi, Mali, 
Mayotte, Mauritània, República de Maurici, Marroc, Moçambic, Namíbia, Níger, Nigèria, Reunion, Rwanda, Saint Helena, Sao Tomé i Príncipe, Senegal, Seychelles, Sierra 
Leone, Somàlia, Sud-Àfrica, Sudan del Sud, Sudan, Swazilàndia, Tanzània, Togo, Tunísia, Uganda, Zàmbia i Zimbabwe.
Oceania: Samoa Americana, Australià, Illes Cook, Illa Christmas, Fiji, Polinèsia francesa, Guam, Kiribati, Illes Mariannes, Illes Marshall, Micronèsia, Nauru, Nova 
Caledònia, Nova Zelanda, Illes Norfolk, Niue, Palau, Papua Nova Guinea, Samoa, Saipan, Salomó, Tokelau, Tonga, Tuvalu, Vanuatu, Wallis i Futuna i Samoa.

Grup 3 
Operadors satèl·lits i marítims: Inmarsat, Int. Networks 882, Satellite, World Mobile System SAT i Network Global.

Telefonia fi xa

Línia fi xa addicional 9 €

Lloguer telèfon sense fi l (1) 3,66 €

Restricció de trucades (2) 2 €

Restricció d’identifi cació (2) 2 €

Internet

Router WIFI 2 €

Wifi  Total
Repetidors per millorar la cobertura (3) 4 €

Router professional 15 €

IP fi xa 3 €

Televisió

LaLiga por M+ 30 €

Liga de Campeones por M+ 20 €

Opcions compatibles nomès amb M+ Ficción

Descodifi cador addicional 5 €

Serveis addicionals de la fi bra òptica
Dissenya la teva experiència fi ns a l’últim detall.
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Serveis recomanats per teletreballar

Paquet recomanat per a autònoms i microempreses

Serveis Preu/mes

Internet a 700 Mbps 51 €

Router wifi 2 €

Wifi  Total (Repetidor Dual-Band) + app per la gestió
Des de

4 €

IP Fixa 3 €

Desviament del telèfon de feina al mòbil o al fi xe de casa Gratuït

300 minuts de trucades de fi x a mòbil nacional 3 €

Restricció identifi cació de linia al telèfon fi x
(fes trucades anònimes des del teu telèfon personal)

2 €

Serveis Preu/mes

Telefonia fi xa amb Centraleta Cloud, amb un usuari app i web app.

92,50 €

Accés a Internet professional fi ns a 1 Gbps.

Telefonia mòbil, Tarifa 50 GB Roaming.

Presència publicitària avançada a les Pàgines Grogues digitals.

Router wifi .

Wifi  Total.
La wifi  que arriba
a tot arreu. 

T’instal·lem els repetidors que necessitis 
per a una cobertura òptima a casa teva.
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Continguts fi ltrats:

Pornografi a

Alcohol i drogues

Violència 

Assetjament

Criptomonedes

Jocs d’atzar

Cites

Benestar Digital
L’Internet Protegit fi ltra els continguts inapropiats per a infants i joves.

Instruccions per a l’activació:
Un cop contractat, et recomanem que segueixis aquestes indicacions:

• Esborra l’historial de tots els dispositius per assegurar-te de que no queda cap contingut 
emmagatzemat.

• Reinicia els dispositius.

• Si tens dispositius Apple, accedeix a la confi guració i desactiva el Relay Privat.

L’Internet Protegit fi ltra els continguts als que s’accedeix mitjançant navegadors (Chrome, Safari, 
etc.).

Opcions Preu/mes

Internet Protegit a la Llar:
• Filtre de continguts web que passen per la xarxa wifi  de casa. 

• A través de la nostra app podràs activar i desactivar el fi ltre quan ho desitjis.

Gratuït

Internet Protegit al Mòbil: 
• Filtre de continguts web amb connexió a dades mòbils (3G, 4G, 5G).

Gratuït
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Televisió
Movistar Plus+
Tenim la combinació perfecta per la teva diversió.

Inclòs gratuïtament amb 
Movistar Plus+:

Descodifi cador amb funcionalitats avançades:
• Continguts dels 7 últims dies
• Enregistra
• Torna a l’inici d’una emissió en curs
• Pausa el directe

App Movistar Plus+
• Els millors continguts al teu ordinador, mòbil, 

smart TV o tauleta.

Movistar Plus+ amb Ficción 30 €

Movistar Plus+ amb Deportes 45 €

Total Plus 70 €

por

Liga de
Campeones + Canals Movistar Plus+, Ficción i Deportes



Paquet Descripció
M+

amb Ficción
M+

amb Deportes Total Plus

Ficción

El millor cinema amb una estrena cada dia.

Inclòs 9 € Inclòs

Deportes

F1, MotoGP, Premier League,...

24 € Inclòs Inclòs

LaLiga

Tots els partits de LaLiga Santander, LaLiga 
SmartBank i la Copa del Rey.

30 € 30 € Inclòs

Liga de 
Campeones

Champions League, Europa League i altres 
lligues europees.

por

Liga de
Campeones

20 € 20 € Inclòs

Tot el futbol Disponible només amb Total Plus

Altres canals:
M+

amb Ficción
M+

amb Deportes Total Plus

Golf por M+

Els principals tornejos del circuit internacional.

8 € Inclòs Inclòs

Mezzo

Música clàssica, òpera, dansa i jazz.

4,50 € 4,50 € 4,50 €

Playboy TV

Continguts eròtics d’alta qualitat.

6,50 € 6,50 € 6,50 €

Paquets addicionals
Completa el teu paquet de televisió.
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Contracta la TV Mini
trucant al 115

andorratelecom.ad

T’han trucat i t’has perdut
la meitat de la sèrie?
Per 5,5 € al mes, reinicia-la!
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Televisió Mini
Els canals bàsics de la televisió que podràs veure quan vulguis. 

Amb el descodifi cador inclós tindràs les següents funcionalitats:

Enregistrar
els continguts

que no et vulguis 
perdre.

Veure els 
continguts dels 

7 últims dies 
de tots els canals.

Tornar a 
l’inici d’un 

programa que ja 
ha començat.

Fer pausa
en qualsevol

programa
que estiguis mirant.

Preu/mes

Televisió Mini 5,50 €

(LaLiga i la Champions, les 
últimes estrenes, els millors 
esports i els programes 
originals de Movistar+).

Podràs activar 
Movistar Plus+ 
quan vulguis a la 
Botiga Online.



14

TELEFONIA MÒBIL

Els teus objectius, 
a l’abast de la mà

Si ets inquiet, mobilitza’t
Perquè els somnis mai paren quiets, tenim 
tarifes perquè persegueixis les teves metes. 
Comunica’t des d’on vulguis i amb qualsevol 
part del món. 

(1) Trucades internacionals a països del grup 1 o en roaming (efectuades o rebudes) a Espanya, França i Portugal.
(2) Les dades es poden utilitzar en roaming des d’Espanya, França i Portugal. 
(3) Trucades internacionals (Grup 1) i en roaming tant realitzades com rebudes des d'Espanya, França i Portugal.
(4) Un cop exhaurides, el cost de les dades en roaming és de 0,01 €/MB a Espanya, França i Portugal.  
(5) Pagament únic en el moment de la compra.

Telefonia mòbil de contracte
Tarifa modular
(Requereix d’una connexió de fibra òptica) Preu

Alta de número nou o migració de prepagament 15 €

Migració de tarifa individual Gratuïta

Preu/mes

1 mòbil 40 GB
• Totes les dades disponibles a Espanya, França i Portugal.
• 3.000 minuts nacionals
• 300 minuts internacionals o en roaming (1)

• No inclou SMS

30 €

2 mòbils: 48 GB a compartir entre tots els mòbils (2) 48 €

3 mòbils: 56 GB a compartir entre tots els mòbils (2) 66 €

4 mòbils: 64 GB a compartir entre tots els mòbils (2) 84 €

5 mòbils: 72 GB a compartir entre tots els mòbils (2) 102 € 

Serveis addicionals

200 minuts internacionals i en roaming (3) 10 €

600 minuts internacionals i en roaming (3) 25 €

1.000 minuts internacionals i en roaming (3) 40 €

Dades extra*

2 GB de dades nacional i en roaming (4) (5) 5 €

*No es renoven automàticament.
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Tarifes individuals Preu

Alta de número nou o migració de prepagament 15 €

Tarifa Preu/mes Dades
Trucades 
nacionals

Trucades 
internacionals 

(Grup 1)

SMS
(A Andorra, a Grup 1

i en roaming des de la 
zona 1)

XS 5,5 € 0,2 GB 20 minuts - 30
No inclou zona 1

3 GB  8 € 3 GB 100 minuts - 100

15 GB
18 € 15 GB 300 minuts 100 minuts 100

+2 € Totes les dades disponibles a Espanya, França i Portugal

50 GB Roaming 

Recomanada

28 € 
50 GB 

Disponibles a Espanya, 
França i Portugal

3.000 minuts 300 minuts 100

+5€ Totes les dades disponibles a la zona 1 (Europa i Amèrica del Nord*)

+5€ Tots els minuts internacionals disponibles a la zona 1 (Europa i Amèrica del Nord*)

+2€ Tots els minuts internacionals disponibles a Espanya, França i Portugal

100 GB 
Roaming Plus

48 € 100 GB
Disponibles a la zona 1

3.000 minuts
3.000 minuts

Disponibles a la zona 1
100

Preu de les comunicacions un cop exhaurides o no incloses

Trucades nacionals a fixes i a mòbils 0,27 €/minut

Trucades internacionals a fixes o mòbils (grup 1) 0,42 €/minut

Trucades en roaming (des de la zona 1) 0,37 €/minut

SMS (nacional, internacional i en roaming zona 1) 0,25 € / SMS

Dades mòbils
Països zona 1: 0,01 €/MB

Països zona 2: 0,05 €/MB

* Zona 1: Veure detall a la pàgina següent
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Serveis complementaris de telefonia mòbil

Roaming Diari
Si vas sovint a l’estranger (Zona 1), pots contractar aquesta tarifa. Preu

Roaming Diari de trucades             200 min (100 min per a la tarifa XS) 2 €/dia

Roaming Diari de dades (1)               1 GB
2 €/dia

 (3 €/dia per la tarifa XS)

El forfet de veu s’activa quan estàs en roaming a la zona 1 i fas una trucada a Andorra o a qualsevol país de la Zona 1, o bé quan en reps una. El forfet 
de dades s’activa quan estàs en roaming a la zona 1 i habilites la itinerància de dades o roaming. Els dos forfets es renoven automàticament un cop 
els esgotes. Les trucades a destins Premiun o amb tarifa especial no estan incloses.
(1) Comunicacions des de la zona 1. Té una durada d’un dia natural (de les 00.00 h a les 23.59 h).

Dades extra

2 GB             Disponible per a la tarifa XS 5 €

3 GB             Disponible per a les tarifes 3 GB i 15 GB 3 €

25 GB           Disponible per a la tarifa 50 GB Roaming. Inclou l’opció de roaming contractada. 5 €

50 GB          Disponible per a la tarifa 100 GB Roaming Plus. Inclou roaming a la zona 1. 5 €
Les dades extra no es renoven automàticament i el volum inclòs és vàlid fins a final de mes.. Consulta el consum a l’APP d’Andorra Telecom.

Tarifes en roaming

Trucades Cap a 
Andorra 

Cap a país 
visitat

Cap a 
zona 1*

Cap a 
zona 2*

Cap a 
zona 3*

Rebre
trucades

Des de la zona 1 0,37 €/min. 0,37 €/min. 0,94 €/min. 1,78 €/min. 6,27 €/min. 0,37 €/min.

Des de la zona 2 1,57 €/min. 1,05 €/min. 1,78 €/min. 1,78 €/min. 6,27 €/min. 1,05 €/min.

Des de la zona 3 6,27 €/min. 6,27 €/min. 6,27 €/min. 6,27 €/min. 6,27 €/min. 6,27 €/min.
Les trucades es descompten per primer minut sencer i després per segon. * País diferent del visitar.

Dades i SMS Dades SMS
Com navegar en itinerància
Cal que tinguis l’opció contractada i configurar-te el mòbil amb l’APN 
(Punt d’accés) internet.

Països de les zones en itinerància
Zona 1: Alemanya, Àustria, Bèlgica, Bielorússia, Bòsnia i Hercegovina, Bulgària, 
Canadà, Croàcia, Dinamarca, el Vaticà, Eslovènia, Espanya, Estats Units 
d’Amèrica, Estònia, Finlàndia, França, Gibraltar, Grècia, Groenlàndia, Guernsey, 
Hongria, Illa de Man, Illes Aland, Illes Fèroe, Irlanda, Islàndia, Itàlia, Jersey, 
Letònia, Liechtenstein, Lituània, Luxemburg, Macedònia del Nord, Malta, 
Mònaco, Noruega, Països Baixos, Polònia, Portugal, Regne Unit, República 
d’Eslovàquia, República Txeca, Romania, Rússia, San Marino, Sèrbia, Suècia, 
Suïssa, Turquia, Ucraïna i Xipre.
Zona 2: Resta del món
Zona 3: Operadors marítims o satel·litaris: Immarsat, Seanet i MCT.

Des de la zona 1 0,01 €/MB 0,25 €/SMS

Des de la zona 2
amb dades habilitades

0,05 €/MB 0,50 €/SMS

Des de la zona 2
amb dades no habilitades

10,45 €/MB 0,50 €/SMS

SIM de dades per a dispositius connectats

Tarifes Preu

Abonament 3,50 €/mes

Pagament per ús 0,01 €/MB

Roaming diari

Dades (1) 3 €/dia (1 GB)

(1) Verifica que tens l’APN Internet (punt d’accés) configurat.
Comunicacions des de la zona 1. Té una durada d’un dia natural (de les 
00.00 h a les 23.59 h). 
Un cop exhaurit, es renova automàticament.

Abonament de dades Preu

200 MB 1 €/mes

5 GB 10 €/mes

20 GB 20 €/mes

Dades no disponibles en roaming. Pots decidir si vols que es talli el 
trànsit de dades o bé que es renovin automàticament un cop l’esgotis.

Bossa SMS

10 SMS 1 €

Un cop enviats els 10 SMS es torna a activar automàticament.
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Prepagament

Telefonia mòbil
Truca i connecta’t a internet sense quotes. Tu decideixes quina despesa vols fer.

Tarifa Preu/mes Dades nacionals Trucades a Andorra

SMS
Nacionals i internacionals a 
Europa i Amèrica del Nord.

S 10 €/mes 3 GB 40 minuts 10

M 20 €/mes 12 GB 100 minuts 10

En cas de tenir saldo suficient, es renovarà automàticament. Si exhaureixes les dades incloses a la teva tarifa, es tallarà la connexió. Si exhaureixes 
les trucades nacionals o els SMS, s’aplicaran les tarifes estipulades per minut o per SMS.

Disposes de 30 dies per consumir les dades i trucades incloses. Si necessites més dades, pots contractar 
Dades Extra a través de la botiga online, on gaudiràs de 2,5 GB dins d’Andorra per només 5 €, i vàlid durant 7 
dies, des del moment en què comences a consumir-lo.

Els SMS tenen un cost de 0,20 € cadascun. Si s’excedeixen les comunicacions incloses o si la tarifa es caduca, 
s’aplicaran les tarifes per defecte: 0,02 €/MB i 0,27 €/min. Per fer trucades internacionals, caldrà fer una 
recàrrega addicional a banda de la tarifa contractada.  El preu per trucar al grup 1 és de 0,42 €/min. Consulta 
la resta de tarifes al web.

Dades en roaming
Si vas sovint a l’estranger (Zona 1), pots contractar 
aquesta tarifa.

(1) Països inclosos en la zona 1
Alemanya (Vodafone D2), Àustria (T-Mobile), Croàcia (Croatia Telecom),  
Espanya (Vodafone, Orange España i Movistar), Estats Units d’Amèrica 
(Keystone Wirless LLC), Finlàndia (Elisa), França (Orange France i Boygues 
Telecom), Grècia (Vodafone Panafon), Irlanda (Vodafone Ireland), Itàlia 
(Vodafone Omnitel), Malta (Melita Limited), Polònia (T-Mobile), Portugal 
(Vodafone, Optimus i TMN-MEO), Romania (Vodafone Romania), Suècia 
(Telenor), Suïssa (Sunrise), Turquia (Vodafone), Txèquia (Vodafone) i Xipre 
(Epic)

Roaming diari (1) 2 €/dia (1 GB)

Dades per ús 0,02 €/MB

Fibra òptica
Internet per temporada Alta 

Accés temporal a internet de prepagament 30 €

Velocitat i preu Durada Renovació Promoció

300 Mbps: 50 €/mes

D’1 a 12
mesos

On-line gratuïta Si contractes 
dos mesos o més, 

5 € 
de descompte mensual

700 Mbps: 60 €/mes

A la botiga 5 €
1 Gbps: 67 €/mes
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Llistat de canals de Televisió

0

Cine

1

2

3

4

5

7

8

9

11

12

13

15 Canal Pop-Up

16 Canal Pop-Up

17

20

21

Sèries

26

27

28

29

30

31

34

Infantils

42

43

44

45

46

47

49

Documentals

60

62

63

67

69

70

Oci

82

87

88

Caça

90

Altres canals

100

101

102

103

104

111

112

113

114

115

116

118

119

120

121

122

123

124

125

126

Mini Movistar+ Selección Cine Deportes, Motor, Futbol A la Carta

Data d’actualització: Abril 2025.
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128

129

130

131

133

141

142

143

144

145

146

147

149

150

151

153

155

156

160

161

168

169

170

174

Informatius

180

181

183

190

Esports

200

201

202

203

204

205

206
por

Liga de
Campeones

209

213

220

221

230

231

232

233

234

240

243

247

250

272

273

282

283

288

289

292
por

Liga de
Campeones 2

293
por

Liga de
Campeones 3

294

295

296

297 Multideporte 4

298 Multideporte 5

299 Multideporte 6

Adults

369

370
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